
 
УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

Шістдесят восьмої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання                        

с. Фонтанка 

 

№ 2752 - VIII                                                                               11 березня 2025 року 

 

Про припинення права постійного користування земельними ділянками 

комунальним підприємством «ФОНТАН СЕРВІС» Фонтанської сільської 

ради 

 

Керуючись ст.26 , 59, 73 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

ст. 12, 141, 142 Земельного кодексу України, розглянувши звернення голови 

ліквідаційної комісії комунального підприємства «ФОНТАН СЕРВІС» Петра 

Щирби стосовно припинення права постійного користування земельними 

ділянками кадастровий номер 5122786400:02:002:3074 та кадастровий номер 

5122786400:02:002:3149 у зв’язку з ліквідацією комунального підприємства 

«ФОНТАН СЕРВІС» (код ЄДРПОУ 38184105), враховуючи висновки та 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, Фонтанська сільська рада 

Одеського району Одеської області, - 

 

                                                   ВИРІШИЛА: 

1. Припинити комунальному підприємству «ФОНТАН СЕРВІС» (код ЄДРПОУ 

38184105) право постійного користування земельною ділянкою комунальної 

власності Фонтанської сільської ради, площею 0,2 га з кадастровим номером 

5122786400:02:002:3074 (інше речове право зареєстровано 21.03.2019 року 

№ 30865100), цільове призначення -  для будівництва та обслуговування об’єкту 

фізичної культури і спорту – адміністративної будівлі для обслуговування 

відвідувачів стадіону із земель житлової та громадської забудови, що розташована 

за адресою: Одеська область, Одеський район. село Фонтанка, вулиця Центральна, 

46/2.  

2. Припинити комунальному підприємству «ФОНТАН СЕРВІС» (код ЄДРПОУ 

38184105) право постійного користування земельною ділянкою комунальної 

власності Фонтанської сільської ради, площею 0,675 га з кадастровий номером 

5122786400:02:002:3149 (інше речове право зареєстровано 03.07.2020 року 

№37190174), цільове призначення – для будівництва та обслуговування об’єкту 



фізичної культури і спорту – спортивного майданчика із земель житлової і 

громадської забудови, що розташована за адресою: Одеська область, Одеський 

район, село Фонтанка, вулиця Центральна, 46/3. 

3. Фонтанській сільській раді Одеського району Одеської області (код ЄДРПОУ 

04379746) зареєструвати припинення іншого речового права – права постійного 

користування земельною ділянкою з кадастровим номером 

5122786400:02:002:3074 (інше речове право зареєстровано 21.03.2019 року 

№ 30865100), відповідно до норм чинного законодавства. 

4. Фонтанській сільській раді Одеського району Одеської області (код ЄДРПОУ 

04379746) зареєструвати припинення іншого речового права – права постійного 

користування земельною ділянкою з кадастровим номером 

5122786400:02:002:3149 (інше речове право зареєстровано 03.07.2020 року 

№37190174), відповідно до чинного законодавства. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування 

території (Шпат М.О.) 

 

 

В.о. сільського голови                                                              Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


